
Uchwała Nr 133/XX/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie  podziału  gminy  Szydłowiec  na  okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 
5 stycznia  2011 r.  –  Kodeks  wyborczy (Dz.U.  Nr 21, poz.  112 ze zmianami),  w związku 
z art. 13  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę –  Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), na wniosek Burmistrza Szydłowca, 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1.
1. Dokonuje się podziału gminy Szydłowiec na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej 

w Szydłowcu oraz ustala się ich numery i granice, a także liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym.

2. Numery  i  granice  okręgów  wyborczych  oraz  liczbę  wybieranych  radnych 
w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu. 

§ 3.
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Szydłowcu, pl. Rynek Wielki 1. 

§ 4.
Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 
dni od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 7.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  ma  zastosowanie  do  wyborów 
przeprowadzanych po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Artur Łyczek



Załącznik
do uchwały Nr 133/XX/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 19 października 2012 r.

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 

radnych
1 Sołectwa: Ciechostowice, Hucisko 1
2 Sołectwa: Łazy, Majdów 1
3 Sołectwa: Barak, Sadek, Wola Korzeniowa 1
4 Sołectwa: Szydłówek, Świerczek 1
5 Sołectwa: Chustki, Świniów, Wysoka, Zdziechów 1

6
Sołectwa: Jankowice, Korzyce, Krzcięcin, Omięcin, Rybianka 

z Długoszem i Marywilem, Wilcza Wola, Wysocko wraz 
z Mszadlą, Zastronie

1

7

Miasto Szydłowiec – ulice: 
1  Maja,  Bankowa,  Jana  Kilińskiego,  Kamienna,  Kąpielowa, 
Kielecka,  Kręta,  Ogrodowa,  Plac  Marii  Konopnickiej,  Radomska: 
numery nieparzyste od 1 do 41 i  numery parzyste od 2 do 44, 
Rynek  Wielki,  Rzeczna,  Spółdzielcza,  Strażacka,  Tadeusza 
Kościuszki: numery nieparzyste od 137 do 205 i numery parzyste 
od 130 do 204, Widok, Zakościelna, Zamkowa, Źródlana

1

8

Miasto Szydłowiec – ulice: 
Armii  Krajowej,  Brzozowa,  Kolejowa:  numery  parzyste  
od  2  do  10,  Ludwika  Waryńskiego,  Majora  Hubala,  Mariana 
Langiewicza,  Polanki,  Powstania  Listopadowego,  Powstania 
Styczniowego,  Powstania  Warszawskiego,  Stanisława  Moniuszki, 
Tadeusza Kościuszki:  numery nieparzyste od 1 do 135 i  numery 
parzyste od 2 do 128, Willowa, Żołnierzy Września 1939 roku

1

9

Miasto Szydłowiec – ulice: 
Fryderyka  Chopina,  Iłżecka,  Kolejowa:  numery  nieparzyste  od  
1  do  141  i  numery  parzyste  do  12  do  140,  Leśna,  Sadowa, 
Wschodnia: numery nieparzyste od 1 do 17 i numery parzyste od 2 
do 30

1

10
Miasto Szydłowiec – ulice: 
Stanisława Staszica, Wschodnia: numery nieparzyste od 19 do 29 
i numery parzyste od 32 do 54

1

11
Miasto Szydłowiec – ulice: 
Władysława Jachowskiego, Wschodnia: numery nieparzyste od 31 
do 51 i numery parzyste od 56 do 64

1

12

Miasto Szydłowiec – ulice: 
Bolesława  Prusa,  Jastrzębska,  Metalowa,  Piękna,  Różana, 
Tadeusza  Kościuszki:  numery  nieparzyste  od  213  do  końca 
i numery  parzyste  od  210  do  końca,  Targowa,  Władysława 
Reymonta

1

13

Miasto Szydłowiec – ulice: 
Browarska,  Garbarska,  Mikołaja  Kopernika,  Mikołaja 
Szydłowieckiego,  Plac  Wolności,  Polna,  Poprzeczna,  Północna, 
Przechodnia,  Radomska:  numery  nieparzyste  od  43  do  81  
i  numery  parzyste  od  46  do  80,  Słomiana,  Słoneczna, 
Świętokrzyska,  Tadeusza Kościuszki:  numery nieparzyste od 207 
do 211, Władysława Maleckiego

1

14

Miasto Szydłowiec – ulice: 
Dworska,  Gabriela  Narutowicza,  Gen.  Józefa  Sowińskiego, 
Jodłowa,  Krótka,  Książek  Nowy,  Kwiatowa,  Lipowa,  Mała, 
Piaskowa,  Podzamcze,  Sosnowa,  Wąska,  Wiejska,  Wspólna, 
Wymysłów, Zielona, Zielonka

1

15

Miasto Szydłowiec – ulice: 
Adama Mickiewicza, Folwarczna, Górna, Jana III Sobieskiego, Jana 
Kochanowskiego,  Janusza  Kusocińskiego,  Kazimierza 
Jagiellończyka,  Książek  Majdowski,  Książek  Stary,  Parkowa, 
Partyzantów,  Podgórze,  Spacerowa,  Sportowa,  Stefana 
Żeromskiego, Wincentego Witosa, Władysława Sikorskiego

1


